2024年12月25日

投信インターネットサービスにおける年末年始の休止について

お客さま各位

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「投信インターネットサービス」は、年末年始にあたる2024年12月31日～2025年1月3日
までの4日間、サービスを休止させていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ
ます。

記

以上

ご相談・お問い合わせ先

西武信用金庫　投信インターネットサービスフリーダイヤル

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

電話番号：0120-107-500

※一部ファンドは注文締め切り時刻、予約受付開始時刻が異なります。

注文※

積立投信

分配金支払方法変更

各種照会・電子交付照会

当日

・ ・

当日

・ ・

利用不可

7：00～23：00

7：00～15：30 利用不可 利用不可 7：00～15：30

16：05～23：00 7：00～23：00 7：00～23：00 16：05～23：00

利用不可 7：00～17：30 利用不可 利用不可 7：00～17：30

7：00～23：00 18：05～23：00 7：00～23：00 7：00～23：00 18：05～23：00

変更不可 8：00～17：30 変更不可 変更不可 8：00～17：30

7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30 7：00～翌2：30

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

12/29
（日）

12/30
（月）

12/31
（火）

1/1
（水）

1/2
（木）

1/3
（金）

1/4
（土）

1/5
（日）

1/6
（月）

投信インターネット
サービス

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止

サービス休止